
UCHWAŁA NR V/57/2019
RADY GMINY BIAŁACZÓW

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Opoczyńskiego

Na podstawie art.10 ust.2 oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2018 r poz 994,1000,1349,1432,2500) oraz w związku  z art. 216 ust.2 pkt. 5 oraz art. 220 ust 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 
1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326) Rada Gminy  Białaczów  uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie  pomocy finansowej  dla Powiatu Opoczyńskiego w kwocie 100.000,- zł 
z przeznaczeniem na wykup gruntów pod wiadukt w ramach realizacji zadania pn. "Modernizacja linii kolejowej nr 
4 - Centralna Magistrala Kolejowa etap II"

§ 2. Pomoc finansowa udzielona zostanie z budżetu gminy 2019 roku.

§ 3. 1. Warunki udzielenia pomocy i przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 określi                                                                                         
umowa zawarta pomiędzy Gminą Białaczów a Powiatem Opoczyńskim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Białaczów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Lasota

Id: A87881FD-C989-4B72-A814-EAC06DD7060D. Podpisany Strona 1




